[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от «26»          апреля       2021 г. № 195
пгт. Промышленная
«О результатах муниципальной сертификации

педагогических работников»

На основании решения сертификационной комиссии                       (№ 4 от 21.04.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать прошедшими муниципальную сертификацию работников образовательных организаций Промышленновского муниципального округа:
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Должность
	Наименование образовательной организации

	1.
	Дуреева Елена Сергеевна
	Учитель-логопед
	МБДОУ д/с № 1 «Рябинка»

	2.
	Петракова Алла Михайловна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Падунская СОШ»

	3.
	Никонова Наталья Леонидовна
	Учитель начальных классов

	4.
	Прокудина Ольга Викторовна
	Инструктор ФИЗО
	МБДОУ «Детский сад «Светлячок»

	5.
	Мельник Наталья Ивановна
	Старший воспитатель

	6.
	Каменских Ольга Александровна
	Воспитатель

	7.
	Брейдер Елена Яковлевна
	Воспитатель

	8.
	Жилина Ирина Сергеевна
	Воспитатель

	9.
	Титова Елена Игоревна
	Воспитатель

	10.
	Тренева Наталья Владимировна
	Воспитатель
	МБДОУ «Плотниковский детский сад «Теремок»

	11.
	Петрова Александра Константиновна
	Воспитатель

	12.
	Ефимова Марина Викторовна
	Воспитатель

	13.
	Другова Любовь Михайловна
	Воспитатель
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	14.
	Панфилова Наталья Владимировна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»

	15.
	Калачикова Вера Григорьевна
	Воспитатель
	МАДОУ «Промышленновский детский сад «Сказка»

	16.
	Милованова Елена Валерьевна
	Воспитатель

	17.
	Абдрахманова Юлия Ивановна
	Старший воспитатель

	18.
	Береснева Анна Николаевна
	Педагог дополнительного образования

	19.
	Сергеева Елена Вячеславовна
	Старший воспитатель

	20.
	Кривец Ирина Анатольевна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Титовскяа ООШ»

	21.
	Ланг Светлана Валерьевна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Тарасовская СОШ»

	22.
	Михалева Надежда Васильевна
	Учитель химии и биологии

	23.
	Бобрышева Татьяна Тимофеевна
	Учитель математики

	                      Начальник

	          Управления образования
администрации Промышленновского

           муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

Исп. Т.Б. Завьялова
Тел. 74402